

Komplementarselskabet Restaurant De 2

Have ApS

Fyrvej 42, 9900 Skagen

CVR-nr. 31 18 47 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Gustav Hedeager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Komplementarselskabet Restaurant De 2 Have ApS
Fyrvej 42
9900 Skagen

CVR-nr.: 31 18 47 38
Stiftet: 21. januar 2008
Hjemsted: Frederikshavn
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Henrik Tachau Kristensen
Marianne Andersen

Revisor Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være komplementar i Partnerselskabet Restaurant De 2 Have.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 mod -2.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.052 mod 13.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er komplementar for Partnerselskabet Restaurant De 2 Have. Egenkapitalen i partnerselskabet pr. 31. december 2015 er væsentlig negativ jævnfør det foreliggende regnskab samt note 6 eventualforpligtelser. Kapitalen forventes reetableret ved egen drift eller ved kapitaltilførsel fra kommanditisterne. En af partnerselskabets deltagere har tilkendegivet at ville indestå for den fornødne likviditet for det kommende år. Selskabets tilgodehavende hos partnerselskabet t.kr. 228 er på den baggrund opført til kurs pari, og selskabets forpligtelser som komplementar er opført som eventualforpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab	-2.500	-2
Andre finansielle indtægter	<u>20.853</u>	<u>19</u>
Resultat før skat	18.353	17
2 Skat af årets resultat	<u>-4.301</u>	<u>-4</u>
Årets resultat	<u>14.052</u>	<u>13</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>14.052</u>	<u>13</u>
Disponeret i alt	<u>14.052</u>	<u>13</u>

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>228.398</u>	<u>210</u>
Tilgodehavender i alt	<u>228.398</u>	<u>210</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>228.398</u>	<u>210</u>
Aktiver i alt	<u>228.398</u>	<u>210</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	77.156	63
Egenkapital i alt	<u>202.156</u>	<u>188</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3
Selskabsskat	23.742	19
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.242</u>	<u>22</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.242</u>	<u>22</u>
Passiver i alt	<u>228.398</u>	<u>210</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Fortsat drift		
Selskabet er komplementar for Partnerselskabet Restaurant De 2 Have. Egenkapitalen i partnerselskabet pr. 31. december 2015 er væsentlig negativ jævnfør det foreliggende regnskab samt note 6 eventualforpligtelser. Kapitalen forventes reetableret ved egen drift eller ved kapitaltilførsel fra kommanditisterne. En af Partnerselskabets deltagere har tilkendegivet at ville indestå for den fornødne likviditet for det kommende år. Selskabets tilgodehavende hos partnerselskabet t.kr. 228 er på den baggrund opført til kurs pari, og selskabets forpligtelser som komplementar er opført som eventualforpligtelser.		
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	4.301	4
	<u>4.301</u>	<u>4</u>
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	63.104	50
Årets overførte overskud eller underskud	14.052	13
	<u>77.156</u>	<u>63</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar for Partnerselskabet Restaurant De 2 Have, og hæfter således fuldt og ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. Pr. 31. december 2015 udgør selskabets egenkapital tkr. -7.233. En af Partnerselskabets deltagere har tilkendegivet at ville indestå for den fornødne likviditet for det kommende år.